
Veiklų įvykdymo ataskaita 

Būsena
Patvirtinta

 

1. Projekto vykdytojo įvykdytų veiklų (pagal Nuostatų 14 p.) ir trumpas veiklų ir (ar) jų rezultatų aprašymas 
(Informacija teikiama po ataskaitinio pusmečio, o pasibaigus kalendoriniams metams - už visą projekto laikotarpį. Informacija teikiama tik apie projekte vykdomas veiklas.) 

Projekto 
veiklos  Trumpas įvykdytų veiklų ir (ar) rezultatų aprašymas 

1.1. Teigiamo vyresnio amžiaus žmonių ir 
senėjimo įvaizdžio formavimas; priemonių, 
ugdančių teigiamą visuomenės, ypač vaikų 
ir jaunimo, požiūrį į vyresnio amžiaus 
žmones, įgyvendinimas 

16 Buvo suorganizuota 16 LPS "Bočiai" renginiai N. Akmenės, Druskininkų, Elektrėnų, Kauno, Jonavos, Raseinių, Radviliškio, Telši
Pasvalio bendrijose. Juose dalyvavo 2200 dalyvių. 

1.2. Vyresnio amžiaus žmonių atstovų 
dalyvavimo tarptautinių organizacijų 
veikloje, įvairiose valstybės ir savivaldybių 
institucijų ar įstaigų sudarytose 
konsultacinėse tarybose, komisijose, darbo 
grupėse ir pan., kuriose aptariami su jais 
susiję valstybės ir savivaldybių institucijų ar 
įstaigų projektai, skatinimas 

52 LPS "Bočiai" 3 nariai dalyvavo SADM organizuotame Pensininkų reikalų tarybos posėdyje. 17 regioninių bendrijų atstovai dalyva
organizuojamuose posėdžiuose, kurie vyko vieną kartą per mėnesį. Iš viso 105 žmonės. 

1.3. Aktyvios ir sveikos vyresnio amžiaus 
žmonių gyvensenos (aktyvaus dalyvavimo 
fizinėje veikloje ir sveikatinimo 
programose) skatinimas 

18 Renginiai buvo organizuoti Elektrėnų, Radviliškio, Klaipėdos ir Ukmergės regioninėse bendrijose. Bendras dalyvių skaičius 



Projekto 
veiklos  Trumpas įvykdytų veiklų ir (ar) rezultatų aprašymas 

1.4. Vyresnio amžiaus žmonių 
informavimas, konsultavimas, aktualios 
informacijos teisiniais, socialiniais 
klausimais teikimas 

0  

1.5. Savanoriškos pagalbos vienišiems 
vyresnio amžiaus žmonėms, kitiems 
vyresnio amžiaus žmonėms ir jų šeimoms – 
ligotų vyresnio amžiaus žmonių slaugymo, 
informacijos teikimo į krizę patekusiems 
vyresnio amžiaus žmonėms ir jų šeimų 
nariams, konsultavimo socialiniais, 
teisiniais, psichologiniais ir kitais 
klausimais – organizavimas 

0  

1.6. Kartų solidarumo, savanoriškos veiklos, 
mokymosi visą gyvenimą, kuris padėtų 
didinti vyresnio amžiaus žmonių užimtumą, 
skatinimas 

0  

1.7. Vyresnio amžiaus žmones vienijančių 
nevyriausybinių organizacijų partnerystės, 
bendradarbiavimo, tarpusavio 
komunikavimo, veiklos viešinimo 
skatinimas 

0  



Projekto 
veiklos  Trumpas įvykdytų veiklų ir (ar) rezultatų aprašymas 

1.8. Vyresnio amžiaus žmonių įsitraukimo į 
aktyvų visuomeninį gyvenimą per 
kultūrinius renginius, telkimosi bendrauti ir 
savitarpio pagalbos skatinimas 

10 Buvo suorganizuota 10 LPS "Bočiai" renginių Druskininkų, Jonavos, Pasvalio, Šakių, Šiaulių, Telšių, Kauno, Radviliškio, Ukmer
1040 dalyvių. 

2. Informacija apie projekto įgyvendinimo esminius kiekybinius / kiekybinius rodiklius (pagal Nuostatų 105.1, 106.1 papunkčių ir 
Nuostatų 107 punkto papunkčius), pasiektus nuo projekto įgyvendinimo pradžios 
(Informacija pildoma vadovaujantis Nuostatų 105.1, 106.1 papunkčių ir Nuostatų 107 punkto papunkčiais) 

Nr. Renginiai Konsultacijos Seminarai Diskusijos Mokymai 
Informaciniai 
pranešimai Parengti leidiniai 

1 Vyresnio amžiaus žmonių, 
įtrauktų į projekto veiklas, 
skaičius, vnt.  

3865 0 0 0 0 0 0 

2 Įgyvendintų veiklų, skirtų 
projekto tikslui pasiekti, 
skaičius, vnt.  

96 0 0 0 0 0 0 

3. Informacija apie projekto įgyvendinimo kokybinius rodiklius (pagal Nuostatų 105.2 ir 106.2 papunkčius), pasiektus nuo projekto 
įgyvendinimo pradžios 

Ar įgyvendintos veiklos pagrįstos 
vyresnio amžiaus žmonių poreikiais 
ir orientuotos į jų interesus  

LPS "Bočiai" bendrijų nariai savo metines veiklas planuoja atsižvelgami į savo narių poreikius ir galimybes. Į bočių renginius yra pritraukiami ne tik bendrijos nariai, bet ir kitų 
giminingų pagyvenusių žmonių organizacijų nariai, todėl komuliatyvinis poveikis bendruomenėms yra daug didesnis. 



4. Informacija apie projekto viešinimą 
(Informacija teikiama tik pasibaigus ataskaitiniams kalendoriniams metams.) 

Naudotų viešnimo priemonių pristatymas  

Leidyba   

Interneto paslaugos LPS "Bočiai" turi savo svetainę www.lietuvosbociai.lt , kurią ruošiamasi atnaujinti 2023 metais., suteikiant galimybę rajonų 
bendrijoms talpinti pačioms aktualią informaciją į svetainės langus, kurie skirti grynai konkrečiai rajono bendrijai.

Televizijos programos  

Radijo programos  

Laikraščiai, žurnalai Pačios aktyviausios rajonų bendrijos (20-25) viešina savo renginius rajonų spaudoje. Beveik pusė bendrijų turi įsirengusios savo 
bendrijų facebook-o puslapius, kur talpina visą aktualią informaciją apie bendrijų veiklą.

Ar sudarytos sąlygos vyresnio 
amžiaus žmonėms dalyvauti jų 
poreikius atitinkančioje veikloje, 
tobulėti  

Rajonų bendrijos turi materialnes sąlygas (patalpas su būtinomis komunalinėmis paslaugomis, kompiuterius, kitą org. technoką). Jeigu tam tikroms veikloms nosavų plotų neužtenka, 
savivaldyvbių administracijos visada noriai talkininkauja suteikdamos didesnes patalpas ir kitas paslaugas kokybiškam renginiui atlikimui. Bendrijų veiklos yra planuojamos 
atsižvelgiant į bendrijų narių poreikius, o taip pat tikslu plėsti bendrojo išsilavinimo žinias. 

Ar sudarytos sąlygos vyresnio 
amžiaus žmonėms įsitraukti į 
visuomeninę, kultūrinę, švietėjišką 
veiklą, skatinti jų socialinę įtrauktį  

Žmonės, kurie stoja į rajonų bendrijas yra aktyvūs piliečiai. Vienas iš stojimo motyvų - realizuoti savo pilietiškumą prisidedant prie savanoriškos veiklos, socialinių akcijų , kurios 
vykdomos rajonuose. Didelė vertybė yra tai, kad į jas pritraukiami ne tik bendrijos nariai, bet ir visi prijaučiantys asmenys. 



Naudotų viešnimo priemonių pristatymas  

Kitos visuomenės informavimo priemonės   

5. Išvados, pastabos, pasiūlymai 
(Teikiama po ataskaitinio pusmečio ir pasibaigus ataskaitiniams kalendoriniams metams) 

Teikiama informacija susijusi su 
projekto veiklų rezultatų 
efektyvumu (pvz. poveikis 
projekto tikslinei grupei, sukurta 
pridėtinė vertė) 

LPS "Bočiai" veikla akytyvėja. Vis daugiau žmonių įsitraukia į bendrijų lyderių organizuojamas veiklas, įtraukiant ne tik bendrijų narius, bet ir kitus pagyvenusių žmonių organizacijų 
narius. Veikloa pagyvėjimas aiškinamas dar ir tuo faktu, kad po kovidinio "užsidarymo" žmonėms norėjosi kompensuoti prarastas veiklas ir atstatyti prarandamus žmogiškus santykius.

 


